Programa de Pós-Graduação em Geologia
Instituto de Geociências

Universidade Federal da Bahia
Edital 01/2017

1

RETIFICAÇÃO 4 DO EDITAL 01/2017

1. Onde se lê:

3.1. Cronograma
...

Prazo recursal  31/01/2017 e

01/02/2017*

Das 9:00-12:00 h *

Resultado final dos recursos na homepage

https://pggeologia.ufba.br/

Até 07/02/2018

Resultado final homologado na homepage

https://pggeologia.ufba.br/

até 27/02/2018 Até 23:59h

Matrícula (em componentes curriculares no

Colegiado do Curso para os candidatos

aprovados no Processo Seletivo 2018.1)

De acordo com o Calendário Acadêmico

da UFBA e a ser divulgado pela

coordenação do Colegiado

Altera-se para:

3.1. Cronograma
...

Prazo para solicitação de documentação de

seleção

31/01//2018 Presencial, no

horário das 9-12h

ou por email

recebidos até

12:00h do dia

31/01/2018

Prazo para atendimento das solicitações  04/02/2018 Até 23:59h

Prazo recursal  05 e 06/02/2018 Presencial, no

horário das 9-12h,

ou por email

recebidos até 12:00

h do dia

06/02/2018

Resultado final dos recursos na homepage

https://pggeologia.ufba.br/

Até 23/02/2018 Até 23:59h

Prazo para entrega da documentação pendente

relativo à integralização curricular (Candidatos

a mestrado) e diploma de Mestrado

Até 23/02/2018 Na secretaria, até

12:00h

Resultado final homologado na homepage

https://pggeologia.ufba.br/

até 27/02/2018 Até 23:59h

Matrícula (em componentes curriculares no

Colegiado do Curso para os candidatos

aprovados no Processo Seletivo 2018.1)

De acordo com o Calendário Acadêmico

da UFBA e a ser divulgado pela

coordenação do Colegiado
Atenciosamente,

José Maria Landim Dominguez / Vice-Coordenador em exercício